
11.

11.

38
86

wi
do

k

widok

widokwido
k

0m 10m 30m 50m 100m 150m

ZACHOWANIE STANU ISTNEJĄCEGO
BEZ ZMIAN
~800m²
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USUNIĘCIE PODSZYTU
~4.300m²

ŻYWOPŁOT ORAZ PNĄCZA NA OGRODZENIU
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STREFA REKREACYJNA

KOŚCIÓŁ

PAŁAC

ROŚLINY OKRYWOWE WZDŁUŻ ROWU

3 GRUPY KRZEWÓW: W ŚRODKU WYŻSZE

4 PAS ZIELENI IZOLACYJNEJ 
5 DOJŚCIE DO BRZEGU 
6 KWIATOWY BRZEG 
7 RENOWACJA BRZEGU
8 ZIELEŃ-PNĄCZA ŁĄCZENIE BRZEGÓW 
9 PORZĄDKOWANIE PODSZYTU  ZACHOWANIE

10 MURAWA PIKNIKOWA 
11 PRZESŁONIĘCIE WIDOKOWE  (ŻYWOPŁOT

12 STREFA "DZIKA" - ZACHOWANIE SIEDLISK

OZNACZENIA:
1 RABATA Z KRZEWÓW 
2

GRANICE DZIAŁKI - GRANICE OPRACOWANIA

DRZEWO PROJEKTOWANE 

KRZEWY WYŻSZE (ok. 1m) 

KRZEWY NISKIE  (ok. 0,6m) 

ROŚLINY OKRYWOWE (KRZEWINKI -BLUSZCZ, TRZMIE-

RABATA Z KRZEWÓW - GRUPA 1 

RABATA Z KRZEWÓW - GRUPA 2 

RABATA Z KRZEWÓW - GRUPA 3 

RABATA Z KRZEWÓW - GRUPA 4

FASZYNOWANIE BRZEGU

STREFA "DZIKIEJ" ZIELENI 

STREFA PORZĄDKOWANIA - USUNIĘCIE PODSZYTU 

STREFA ZIELENI IZOLACYJNEJ (WYS. POWYŻEJ 2-3M) 

LEGENDA:

MELIORACYJNEGO 

NA ZEWNĄTRZ ROŚLINY OKRYWOWE 

CENNEGO RUNA 

LUB WYSOKIE KRZEWY) 

FAUNY I FLORY (ZIELEŃ BEZ ZMIAN) 

LINA BYLINY-BARWINEK,JASNOTA , RUNIANKA ITP.) 

13 POMNIK PRZYRODY - WIĄZ SZYPUŁKOWY

1
1

1

1

1

1

1
1

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4
5

5

6

6

7

7

7

7

7

7

8
8

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10
10

10

11

11

11

11
11

12

12

12

13

PROJEKT KONCEPCYJNY REWITALIZACJI PARKU MIEJSKIEGO W BRWINOWIE

2KONCEPCJA ZIELENI
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